PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…./QĐ-THCS TP
	            Đại Hiệp, ngày  …  tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban ra đề kiểm tra học kỳ 1 các môn học năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

           Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 02/08/1997 của UBND huyện Đại Lộc về việc thành lập trường THCS Trần Phú

   Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

   Căn cứ công văn 366/PGDĐT-THCS ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Phòng GDĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn kiểm tra cuối học kì 1 năm học 2022-2023

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban ra đề kiểm tra học kỳ 1 các môn học năm học 2022– 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Phạm Tấn Hà   - P. Hiệu trưởng.

2. Các uỷ viên:
      - Các tổ trưởng tổ chuyên môn

 - Tất cả giáo viên đang giảng dạy các bộ môn  tại trường

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban ra đề kiểm tra học kỳ 1 các môn học năm học 2022 – 2023 có trách nhiệm tổ chức  việc ra đề, hướng dẫn chấm các môn học theo đúng Chuẩn kiến kiến thức – kĩ năng, các nội dung giảm tải và đảm bảo tính bảo mật theo qui định của Bộ GD&ĐT. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 10/12/2022 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng văn phòng, các tổ trưởng chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                      Lê Thị Hiền

PHÂN CÔNG RA ĐỀ KIỂM TRA HỌC KỲ I- NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo QĐ số …./QĐ-THCS TP ngày … tháng 12 năm 2022 của Hiệu trưởng trường THCS Trần Phú)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MÔN LỚP
	GHI CHÚ

	1
	Hồ Vũ Mặc Uyên
	Nhạc 6,7,8

	2
	Nguyễn Nguyên Li Uyên
	Nhạc 9

	3
	Nguyễn Thị Nguyên Hạnh
	Mĩ Thuật 6,7,8,9

	4
	Nguyễn Hạnh
	KHTN 6,7(Lí) + CN 8

	5
	Trần Thị Ánh Nguyệt
	Lý 8+ CN 7

	6
	Nguyễn Thị Nở
	KHTN 6(Hóa) + Hóa 8

	7
	Nguyễn Thị Hồng Sinh
	KHTN 7(Hóa)

	8
	Huỳnh Thị Thu
	Sinh 8

	9
	Trần Thị Kiều Oanh
	KHTN 7(Sinh) + CN 9

	10
	Trương Thị Thu Trân
	KHTN 6(Sinh)+ CN 6

	11
	Nguyễn Lê Phương Thảo
	NV8, GDCD 6

	12
	Ngô Thị Mến
	NV8, GDCD 7

	13
	Tôn Thất Trung
	NV7, GDCD 8

	14
	Phan Thị Thứ
	NV 7

	15
	Hồ Thị Cẩm Nhung
	NV6

	16
	Mai Thị Xuân Vân
	NV6

	17
	Lê Hữu Ân
	To8,7

	18
	Huỳnh Thị Hương
	To6,8

	19
	Phạm Thị Lệ Dung
	To6,8

	20
	Đặng Ngọc Hiền
	To6,7

	21
	Nguyễn Thị Lệ My
	To6,8

	22
	Phạm Thôi
	TA8

	23
	Huỳnh Thị Thanh Lan
	TA6

	24
	Nguyễn Thị Chiến
	TA7,8

	25
	Ngô Thị Mỹ Nhung
	TA6,8, HĐTN 6,7

	26
	Văn Thị Phương Dung
	TA6,7

	27
	Trương Nữ Hoa Sen
	Tin 8

	28
	Phạm Thị Thu Lành
	Tin 9

	29
	Bùi Hoàng Vũ
	TD 6, 9

	30
	Trần Phước Ninh
	TD 8

	31
	Phạm Thị Mỹ Hạnh
	TD7

	32
	Lê Thị Cúc
	Sử 7, 8

	33
	Phạm Thị Hường
	Địa 7,8

	34
	Đoàn Thị Tâm
	Địa 6

	35
	Đặng Trọng Thi
	ĐP6,7, Sử 6

Đại Hiệp, ngày … tháng 12 năm 2022

   P. HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Tấn Hà
	PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:............/QĐ-THCS TP
	            Đại Hiệp, ngày … tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban duyệt đề kiểm tra học kỳ 1  năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

           Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 02/08/1997 của UBND huyện Đại Lộc về việc thành lập trường THCS Trần Phú

   Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

   Căn cứ công văn 366/PGDĐT-THCS ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Phòng GDĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn kiểm tra cuối học kì 1 năm học 2022-2023;

    Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban duyệt đề kiểm tra học kỳ 1 năm học 2022– 20223gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Phạm Tấn Hà  - P. Hiệu trưởng.

2. Các uỷ viên:
     - Ông Lê Hữu Ân – TT tổ CM Toán-Tin.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Sinh- TT tổ CM Lý-Hóa-Sinh-CN

- Bà Ngô Thị Mến – TT tổ CM Ngữ văn- Công dân

- Bà Đoàn Thị Tâm – TT tổ CM Sử-Địa-TD

- Ông Phạm Thôi- TT tổ CM tiếng Anh-Nhạc-MT

Điều 2. Ban duyệt đề kiểm tra học kỳ 1 năm học 2022 - 2023 có trách nhiệm tổ chức duyệt việc ra đề, hướng dẫn chấm các môn học theo đúng Chuẩn kiến kiến thức – kĩ năng, các nội dung giảm tải và đảm bảo tính bảo mật theo qui định của Bộ GD&ĐT. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 15/12/2022 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng văn phòng, các tổ trưởng chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                   Lê Thị Hiền

	PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:............/QĐ-THCS TP
	            Đại Hiệp, ngày ….tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ in, photo đề kiểm tra học kỳ 1  năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

           Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 02/08/1997 của UBND huyện Đại Lộc về việc thành lập trường THCS Trần Phú

   Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

   Căn cứ công văn 366/PGDĐT-THCS ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Phòng GDĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn kiểm tra cuối học kì 1 năm học 2022-2023;

    Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập tổ in ấn, photo  đề kiểm tra học kỳ 1 năm học 2022– 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Bà Lê Thị Hiền   - Hiệu trưởng.

2. Thành viên: Ông Phạm Tấn Hà- P. Hiệu trưởng

Điều 2.  Tổ in ấn, photo đề kiểm tra học kỳ 1 năm học 2022 - 2023 có trách nhiệm tổ chức in ấn, photo đề đảm bảo tính bảo mật theo qui định của Bộ GD&ĐT. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 18/12/2022 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà)  có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                   Lê Thị Hiền

PAGE
2